## ۲۴۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۳۱ خرداد ۱۳۸۷، ۲۰ ژوئن ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سرمدیر: محسن ابراهیمی

## یک هفته تاریخی

### از مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه

## اسطبل اسلامی اوژیاس

### از اسطوره تا واقعیت

شهلا دانشفر

پیشروی های مهمی است که مبارزات کارگران نیشکر هفت

صفحه ۴

حزب کمونیست کارگری خانواده کارگران در سراسر کشور را فرامیخواند که فعالانه دوش به دوش کارگران شاغل در کارخانه‌ها به میدان بیایند و تجمعات و مبارزات کارگران را قدرتمندتر کنند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ ژوئن ۲۰۰۸، ۳۰ خرداد ۱۳۸۷

## کارگران زیوداری رئیس حراست را از کارخانه بیرون انداختند بیست نفر از همسران کارگران در تجمع کارگران در داخل کارخانه شرکت داشتند کارگران کاغذسازی پارس به اعتصاب ادامه میدهند چهل و ششمین روز اعتصاب بزرگ کارگر نیشکر هفت تپه

کارگران تا ظهر امروز به تجمع خود ادامه دادند و اعلام کردند که چنانچه تا فردا مطالبات آنها پرداخت نشود، دوباره دست به تجمع خواهند زد.

بنا به این خبر، این کارخانه از سال گذشته تاکنون به دلالی که برای کارگران نامعلوم است، تعطیل شده و به گفته کارگران کارفرما قصد تعطیلی آنرا دارد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ ژوئن ۲۰۰۸، ۲۷ خرداد ۱۳۸۷

## دو نفر از کارگران نیشکر هفت تپه بر اثر سگته جان باختند

در سراسر کشور هستند. مراسم گرامی داشت کارگران جانباخته باید هرچه باشکوه تر برگزار شود و به محل تجمع همه کارگران و اعضای خانواده های آنها، و مردم آزادیخواه شوش و هفت تپه تبدیل شود.

گرامی باد یاد کارگران جانباخته حسن رضوی و حسین پورمحمدی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ ژوئن ۲۰۰۸، ۲۷ خرداد ۱۳۸۷

آن هستند، کارگران متحد و یکپارچه و با عزمی راسخ به مبارزه خود ادامه میدهند و امروز همانطور که در اطلاعیه دیگری اطلاع دادیم سندیکیای خود را تشکیل دادند و همراه با خانواده های خود دست به راهپیمائی زدند.
کارگران نیشکر هفت تپه شایسته گرمترین حمایت مردم

اجتماعی در میان آنها شده است.

حزب کارگران سراسر کشور، دانشجویان و همه مردم آزادیخواه و بویژه جوانان و مردم شوش را به حمایت فعال و همه جانبه از کارگران نیشکر هفت تپه فرامیخواند.

زنده باد اتحاد و همبستگی کارگران نیشکر هفت تپه

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ ژوئن ۲۰۰۸، ۲۷ خرداد ۱۳۸۷

کارگر هفت تپه ایم گرسنه ایم گرسنه ایم، معیشت زندگی حق مسلم ماست، این بچه گرسنه وعده سرش نمیشه. کارگران بطرف بازارچه هفت تپه راهپیمائی کردند و در ساعت ده و نیم صبح با رسیدن به پایگاه نظامی هفت تپه به راهپیمائی خود پایان دادند. کارگران اعلام کردند چنانچه به خواسته های آنها پاسخ داده نشود فردا نیز دست به تجمع اعتراضی خواهند زد.

فعالین کارگری و کلیه زندانیان سیاسی باید آزاد شوند و وثیقه های سنگینی که علیه فعالین کارگری در شهرهای مختلف، علیه دانشجویان و معلمان و فعالین حقوق زن تعیین شده است باید تماماً ملغی شود.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ خرداد ۱۳۸۷، ۱۶ ژوئن ۲۰۰۸

کارگران ایران، جمع آوری امضا برای افزایش دستمزدها، نوشتن مطلب در بولتن شورا و پخش آن در مراکز کارگری" به آنان نسبت داده شد. قفسه سینه جوانمیر زیر شکنجه دچار آسیب های جدید شده و یک دندان طاها آزادی نیز شکسته است.

امروز همچنین در میان کارگران بحث از مبارزات دانشجویی و ضرورت حمایت از آن بود.

حزب کمونیست کارگری اقدام کارگران کاغذسازی پارس را ارج مینهد و از سایر مراکز کارگری در منطقه میخواهد دست به اقدامات مشابهی بزنند. مبارزه کارگران نیشکر هفت تپه شایسته گرمترین حمایت مردم در سراسر کشور است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ ژوئن ۲۰۰۸، ۲۸ خرداد ۱۳۸۷

نیشکر به آنها پیوستند و دست به راهپیمایی زدند. حضور همسران کارگران جلوه تازه ای به این مبارزه داده و هرچه بیشتر آنرا به یک مبارزه اجتماعی تبدیل کرده است.

امروز کارگران کارخانه کاغذسازی پارس که از کارخانجات همجوار نیشکر هفت تپه است، به قصد پیوستن و حمایت از کارگران نیشکر هفت تپه قصد خروج از کارخانه را داشتند که از طرف مدیریت و نیروی انتظامی ممانعت شد.

این اقدام کارگران موجب راه بندان سنگینی شد و انعکاس وسیعی در منطقه

## ۲۴ کارگر دستگیر شده کوره پزخانه های ارومیه آزاد شدند

### کارگران به اعتصاب خود پایان دادند

اعتصابی را وادار به پایان دادن به اعتصاب کردند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ ژوئن ۲۰۰۸، ۲۸ خرداد ۱۳۸۷

از کارفرمایان در محیط کار و زندگی کارگران مستقر شده و مدام به تهدید کارگران و فعالین آنها پرداختند و با دستگیری رهبران اعتصاب، بین ۳ تا ۴ هزار کارگر

فقدان تسهیلات بهداشتی و خدمات اجتماعی، در دسترس نبودن مایحتاج اولیه زندگی و همچنین تقاضای وسائل کار صورت گرفت اما نیروهای انتظامی بدفاع آشکار

Fax: 0046-8 6489716

[markazi.wpi@gmail.com](mailto:markazi.wpi@gmail.com)

دفتر مرکزی حزب

## جلسات گفتگو با حمید تقوائی

### در چت روم اینسپیک و پلتاک

### گفتار این هفته:

نقش حزب و حزبیّت در مبارزه بر سر قدرت سیاسی!

بحثی در مورد ضرورت و مطلوبیت حزب در جنبش سرنگونی طلبانه مردم

زمان: جمعه ۳۱ خرداد ۱۳۸۷، ۲۰ ژوئن ۲۰۰۸

ساعت ۳۰:۹ شب بوقت ایران،

۷ شب بوقت اروپای مرکزی، ۲ بعد از ظهر بوقت شرق آمریکا

مکان: اطاق ایران - با حمید تقوائی

دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری

مرگ بر جمهوری اسلامی!